
Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel

kategorie M1 a N1 - část 3 (Západní Čechy)

Číslo 2023/07062

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem divize logistika ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤

¤ ¤

����

a

LKQ CZ s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Ocelářská 891/16, Vysočany, 190 00 Praha 9 ¤ ¤

IČO: ¤ 24787426 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ24787426¤ ¤

zastoupen:¤ XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX XX
XXXXXXX XXXX XXXX ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 339418 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXX XXX XXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Dodavatel 1 “ ¤ ¤ ¤

a

Agrotree s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Samota 1254, 334 41 Dobřany ¤ ¤

IČO: ¤ 07095856 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ07095856¤ ¤

zastoupen:¤ Zdeňkem Webrem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 36251 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXX XXXXXX XXXX ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|1 ](celkem [|13 ])



XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX¤

dále jako „ Dodavatel 2 “ ¤ ¤ ¤

a

Temposervis CZ a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Praha 4 - Krč, Točitá 1964/34, PSČ 14000 ¤ ¤

IČO: ¤ 26707276 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26707276¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Lukášem Zachem, členem správní rady ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7750 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Dodavate l 3 “

¤

¤ ¤

(dále jednotlivě jako „ Dodavatel “ či společně jako „ Dodavatelé “ dále všichni jednotlivě jako „ Smluvní
strana “ a společně jako „ Smluvní strany “) uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto Rámcovou dohodu o poskytování
služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 - část 3 (Západní Čechy) (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 -
Regiony ČR - finanční leasing (FL) - 3 (Západní Čechy)“ (dále jen „ Zadávací řízení “) na uzavření
této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku Zadávacího řízení.

1. �Účel a předmět Smlouvy

1.1.� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv mezi
Dodavatelem a Objednatelem na poskytování služeb oprav a servisu vozidel kategorie M1 a N1
značek Fiat, Peugeot, Opel a Citroën (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na základě objednávek
Objednatele (dále jen „ Objednávka“). Objednatel sjednané služby využívá k zajištění dobrého
technického stavu vozidel určených především k výkonu poštovních služeb.

1.2.� Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při
uzavírání Dílčích smluv na poskytování prací, služeb a s nimi souvisejících vybraných materiálů
a vybraných náhradních dílů Dodavatelem Objednateli uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy
a v odst. 3.5 této Smlouvy (dále jako „ Služby “), a to vše pro vozidla kategorie M1 a N1 značek
Fiat, Peugeot, Opel a Citroën.

1.3.� Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby provedené v souladu s touto Smlouvou, Dílčí
smlouvou a výzvou dle odst. 2.9 Smlouvy cenu dle čl. 3 Smlouvy.

2. �Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1.� Dílčí smlouvy na základě Smlouvy budou uzavírány bez obnovení soutěže. Objednatel zašle
Dodavateli, jehož nabídka podaná v Zadávacím řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|2 ](celkem [|13 ])



nejvýhodnější, Objednávku na Službu. Doručením potvrzení Objednávky Dodavatelem
Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy. V případě, že tento Dodavatel Objednávku ve lhůtě
neakceptuje nebo ji odmítne, vystaví Objednatel Objednávku Dodavateli, jehož nabídka podaná
v Zadávacím řízení byla vyhodnocena jako další ekonomicky nejvýhodnější. Obdobným
způsobem postupuje Objednatel do doby, než je Dílčí smlouva uzavřena, nebo Objednávku
neakceptuje ani poslední Dodavatel.

2.2.� V případech, kdy je Dodavatel schopen dodat Službu v rozsahu dle Objednávky jen částečně,
potvrdí Objednávku v rozsahu odpovídajícím té části Služby dle Objednávky, které je schopen
poskytnout. Bude-li mít Objednatel na částečném plnění zájem, uzavře s Dodavatelem na tuto
část Služby Dílčí smlouvu a ve zbylém rozsahu vystaví Objednávku Dodavateli, jehož nabídka
podaná v Zadávacím řízení se umístila jako další v pořadí. Obdobným způsobem postupuje
Objednatel do doby, než jsou uzavřeny Dílčí smlouvy na celou poptávanou Službu nebo než
Objednávku na poslední část poptávaného Služby neakceptuje poslední Dodavatel.

2.3.� Objednávka obsahuje zejména:

a)� Identifikační údaje Dodavatele a Objednatele;

b)� číslo Smlouvy;

c)� číslo a datum vystavení Objednávky;

d)� název Služby, její rozsah a popis;

e)� cenu Služby; a

f)� podpis oprávněné osoby Objednatele.

2.4.� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího
doručení písemně potvrdit.

2.5.� Dodavatel, jemuž byla doručena Objednávka, je povinen ji písemně ve lhůtě dvou (2) pracovních
dnů akceptovat nebo Objednateli ve stejné lhůtě sdělit, že Objednávku plně či částečně odmítá.
Potvrzení (akceptace) Objednávky musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

b) � číslo Smlouvy a Objednávky, která je potvrzována;

c)� další náležitosti požadované Objednatele v Objednávce; a

d) � podpis oprávněné osoby Dodavatele.

2.6.� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, považuje za
odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v případě
takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky
Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh
Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Objednateli.

2.7.� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Počet Objednávek Objednatele není
omezený. Objednatel se zavazuje, že minimální nominální hodnota jedné Objednávky bude vyšší
než 5 000,- Kč bez DPH.

2.8.� Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli specifikovaný rozsah Služeb na základě této
Smlouvy, Dílčí smlouvy a výzvy dle odst. 2.9 Smlouvy doručené Objednatelem Dodavateli
postupem dle odst. 2.1. této Smlouvy. Požadavky každé výzvy dle odst. 2.9 Smlouvy, včetně

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|3 ](celkem [|13 ])



bližší specifikace Služeb budou následně v listinné podobě uvedeny v zakázkovém listě dle čl. 5
Smlouvy (dále jako „ Zakázkový list “).

2.9.� Před vystavením Objednávky zašle odpovědná osoba dle lokality uvedená v Příloze č. 3 Smlouvy
výzvu k poskytnutí Služby Dodavateli určenému dle odst. 2.1 Smlouvy, a to telefonicky nebo
elektronicky na kontaktní údaje uvedené v odst. 6.5 této Smlouvy. Výzva musí obsahovat
minimálně tyto náležitosti:

a)� název Objednatele,

b)� číslo Smlouvy,

c)� specifikace požadované Služby,

d)� předpokládané místo, ve kterém má být Služba provedena, a doba pro provedení
Služby,

e)� informace o tom, zda poskytnutí Služby je požadováno v důsledku vzniku pojistné
události a

f)� případné další podmínky a požadavky na provedení Služby

(dále jako „ Výzva “).

2.10.�Dodavatel Výzvu bez zbytečného odkladu potvrdí, a to e-mailem odpovědné osobě dle lokality
uvedené v Příloze č. 3 Smlouvy. Potvrzení Výzvy musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Dodavatele,

b)� identifikaci Výzvy,

c) �označení osoby činící potvrzení, jež je oprávněna jednat jménem Dodavatele,

d) �uvedení předpokládané doby a předpokládané ceny Služby, případně další podmínky
pro poskytnutí Služby.

2.11.� Po potvrzení Výzvy dle odst. 2.9 Smlouvy vystaví Objednatel Objednávku dle odst. 2.3 Smlouvy.

2.12.� Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že v případě, kdy je předmětem poskytnutí
Služby poskytnutí sezónního pneuservisu , je Objednatel povinen zaslat Dodavateli určenému
dle odst. 2.1 Smlouvy Výzvu k poskytnutí této Služby minimálně s dvoutýdenním předstihem
před požadovaným termínem poskytnutí Služby.

2.13.� V případě, že ujednání obsažené v jednotlivé Výzvě se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého v této Smlouvě, má ujednání obsažené ve Výzvě přednost před ustanovením
obsaženým v této Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění objednaného v dané Výzvě.

2.14.� V případě, že ujednání obsažené v jednotlivé Výzvě se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého v Zakázkovém listě, má ujednání obsažené v Zakázkovém listě přednost před
ustanovením obsaženým ve Výzvě.

2.15.�Dodavatel zahájí poskytování Služeb v souladu s Výzvou. Před zahájením poskytování Služeb
Dodavatel vystaví Zakázkový list v místě plnění dohodnutém Smluvními stranami. Je-li
předmětem Služby provedení opravy vyžadující provedení ohledání vozidla před zahájením
opravy, může Dodavatel Zakázkový list doplnit po provedení ohledání vozidla, avšak vždy před
zahájením provádění opravy. Pro každé vozidlo a každou opravu je vystaven samostatný
Zakázkový list.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|4 ](celkem [|13 ])



3. �Cena

3.1.� Cena za provedení Služby bude určena na základě konkrétního ohodnocení každého
jednotlivého plnění dle Dílčí smlouvy v souladu s Výzvou Objednatele a Zakázkovým listem
podle rozsahu skutečně provedených prací a/nebo materiálu/náhradních dílů, použitých při
provedení Služby. Skutečně provedené práce a skutečně použitý materiál/náhradní díly, vše
odsouhlaseno Objednatelem, budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v tabulce
jednotkových cen, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, s tím, že:

a)� Cena vybraného materiálu použitého při provedení Služby, je uvedena v Příloze č. 1
bod A. této Smlouvy (Vybraný materiál). Cena ostatního materiálu/náhradních dílů je
uvedena v ceníku Dodavatele v souladu s čl. 3.5 této Smlouvy.

b)� Cena těch Služeb, které dle Přílohy č. 1 bod A. této Smlouvy mají být oceněné
hodinovou sazbou (Práce), bude stanovena jako součin ceny uvedené v Příloze č. 1 této
Smlouvy a normočasu určeného výrobcem vozidla pro konkrétní práce.

c)� Cena za Služby uvedené v Příloze č. 1 bod A. této Smlouvy (Služby) v sobě zahrnuje
jak cenu za provedení prací, tak cenu za veškerý použitý materiál/náhradní díly.
Dodavatel není oprávněn účtovat materiál/náhradní díly za tyto Služby, cena
materiálu/náhradních dílů je již zahrnuta v ceně za provedení prací.

3.2.� Všechny ceny v této Smlouvě jsou uvedeny v Kč bez DPH. Ke všem cenám bude připočtena
DPH v aktuálně platné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3.� Cena Služeb uvedených v Příloze č. 1 bod A. v sobě již zahrnuje veškeré náklady Dodavatele
na poskytnutí Služby „Pick up servis“ poskytovaného v souvislosti s těmito Službami. Službou
„Pick up servis“ se rozumí vyzvednutí vozidla z provozovny Objednatele a navrácení vozidla
do provozovny Objednatele .

3.4.� Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za provedené Služby
poskytované Dodavatelem již v sobě zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním
dle této Smlouvy a příslušné Dílčí smlouvy. Ceny v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou cenami
konečnými, nejvýše přípustnými a nemohou být zvýšeny bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele.

3.5.� Pokud bude v rámci poskytování Služeb Objednatelem požadováno poskytnutí náhradního dílu,
který není dle této Smlouvy zahrnut v ceně jiné Služby, bude konkrétní náhradní díl oceněn na
základě cen uvedených v tzv. Ceníku (viz níže v tomto odstavci), kdy doporučená cena výrobce
daného konkrétního dílu bude snížena příslušnou % sazbou uvedenou v Příloze č. 1 bod B.
Smlouvy. Výše slevy v % uvedená v Příloze č. 1 bod B. Smlouvy je neměnná po celou dobu
trvání Smlouvy.

Pro potřeby této Smlouvy se Ceníkem rozumí ceník poskytovaný akreditovaným zástupcem
značek Fiat, Peugeot, Opel a Citroën pro Českou republiku, v rámci něhož jsou specifikovány
prodejcům a dealerům náhradních dílů vozidel oficiální doporučované ceny výrobků (dále jako
„ Ceník “). Sleva bude poskytována vždy z cen aktuálního Ceníku, platného ke dni vystavení
Zakázkového listu v souladu s podmínkami uvedenými ve Smlouvě.

Pro kurzový přepočet ceny ve vztahu EUR/CZK se použije aktuální kurz ke dni vystavení
faktury – daňového dokladu, zveřejněný Českou národní bankou na www.cnb.cz.

3.6.� Aktuální Ceník je Dodavatel povinen poskytnout Objednateli vždy nejpozději do dvou
pracovních dní ode dne, kdy bude zveřejněna aktualizace Ceníku.

3.7.� Pokud bude v rámci poskytování Služeb Objednatelem požadováno poskytnutí takového druhu
prací a/nebo materiálu/náhradních dílů, jejichž cena není specifikována v této Smlouvě, stanoví
se cena práce a/nebo materiálu/náhradního dílu dle aktuálního ceníku Dodavatele, který je

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|5 ](celkem [|13 ])



uveden na webových stránkách nebo který se v elektronické nebo listinné podobě nachází
v provozovnách Dodavatele, přičemž ceny dle tohoto ceníku nesmí převyšovat ceny v daném
čase na trhu obvyklé. Na žádost Objednatele je Dodavatel povinen neprodleně, nejpozději do 3
hodin od obdržení požadavku, poskytnout Objednateli aktuální ceník nebo jeho výňatek.
Dodavatel prohlašuje, že ceny uvedené v ceníku uveřejněného/poskytnutéhoDodavatelem dle
tohoto článku zahrnují rovněž veškeré náklady Dodavatele na poskytnutí Služby „Pick up
servisu“ poskytovaného v souvislosti s těmito Službami. Celková cena za práci,
materiál/náhradní díly odebrané na základě tohoto odst. 3.5 Smlouvy nesmí překročit
904 667,-Kč bez DPH .

3.8.� Celková cena plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku 6 031 113,-
Kč bez DPH.

4. �Platební podmínky

4.1.� Ke každému Zakázkovému listu bude vystaven samostatný daňový doklad. Daňové
doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejpozději do 10 dní ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění, kterým je datum podpisu Zakázkového listu Objednatelem, přičemž
daňový doklad jednoho Zakázkového listu bude vystaven samostatně pro Služby mající
charakter servisní kontroly a samostatně pro Služby mající charakter provedení opravy.
Nedílnou součástí každého daňového dokladu bude Zakázkový list potvrzený Objednatelem.

4.2.� V případě, že se jedná o poskytnutí Služby v důsledku vzniku pojistné události, není Objednatel
povinen uhradit cenu za provedení Služby. Tuto cenu uhradí Dodavateli pojišťovna a Dodavatel
je povinen sám zabezpečit komunikaci s pojišťovnou, přičemž Objednatel mu v případě potřeby
poskytne potřebnou součinnost. V případě částečné úhrady ceny Služby ze strany pojišťovny je
Dodavatel oprávněn neuhrazenou částku uvést na daňovém dokladu.

4.3.� Dodavatel bere na vědomí informaci Objednatele, že Objednatel je plátcem ve smyslu zákona
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uplatňuje však nárok na
odpočet DPH v krácené výši. Tuto skutečnost je Dodavatel povinen při komunikaci
s pojišťovnou zohlednit a požadovat též od pojišťovny úhradu té části DPH, kterou Objednatel
nemůže inkasovat od státu. Tuto část DPH v procentní výši pro konkrétní období Objednatel
Dodavateli sdělí v rámci potřebné součinnosti.

4.4.� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu.

4.5.� Splatnost daňového dokladu je 60 dní od data jeho vystavení.

4.6.� Daňové doklady zasílá Dodavatel Objednateli postupem dle odst. 2.6 Všeobecných obchodních
podmínek (dále jen „ VOP “).

4.7.� Veškeré ceny fakturované Dodavatelem dle této Smlouvy budou hrazeny na bankovní účet
Dodavatele uvedený v jeho identifikačních údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je
možná pouze formou dodatku ke Smlouvě.

5. �Doba, místo a podmínky plnění

5.1.� Dodavatel je povinen provést Služby v termínu sjednaném v příslušné Výzvě. Na základě
potvrzené Výzvy bude při předání vozidla sepsán pro každý požadavek Zakázkový list mezi
odpovědným pracovníkem Dodavatele a odpovědným pracovníkem Objednatele, kteří jsou
uvedeni v Příloze č. 3 této Smlouvy. V Zakázkovém listu bude uveden zejména druh prováděné
Služby, typ vozidla, registrační značka vozidla, VIN vozidla, stav tachometru, jméno odpovědné
osoby Dodavatele, přesná specifikace prací, kontrol a dodávek prováděná v rámci Služby,

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|6 ](celkem [|13 ])



pokyny Objednatele k poskytnutí Služeb „Pick-Up servisu“, cena Služby a lhůta k jejímu
provedení. Bude-li některý z těchto údajů možno zjistit až po ohledání vozidla Dodavatelem,
bude tento údaj do Zakázkového listu doplněn po provedeném ohledání, vždy však před
zahájením provádění Služby.

5.2.� Pokud při provádění sjednaných Služeb zjistí Dodavatel potřebu dalších oprav nebo náhradních
dílů na vozidle, které brání nastavení hodnot předepsaných výrobcem a nebyly uvedeny
v Zakázkovém listě, je povinen požádat Objednatele o schválení provedení takových
oprav/dodání náhradních dílů (dále jen „ Schválení “). Schválení musí být Dodavateli uděleno
před zahájením oprav/poskytnutím náhradních dílů dle předchozí věty. Do doby, než Objednatel
udělí Schválení, není Dodavatel oprávněn zahájit další činnosti/dodat náhradní díly. V případech
uvedených v tomto odst. 5.2 Smlouvy se Smluvní strany mohou dohodnout na prodloužení
dodací lhůty. Takto provedené práce a materiál/náhradní díly budou oceněny dle odst. 3 této
Smlouvy.

5.3.� Místem plnění je servisní místo Dodavatele, není-li sjednáno jinak. Místem předání a převzetí
plnění je provozovna Objednatele, není-li v Objednávce sjednáno jiné místo.

5.4.� K předání dokončené Služby připraví Dodavatel Zakázkový list, který bude potvrzen oběma
Smluvními stranami při předání a převzetí Služby. V případě Služeb oceněných hodinovou
sazbou bude přílohou Zakázkového listu i doložení normočasu provedené Služby na základě
nástroje normočasové metodiky výrobce vozidla. Toto je povinen prokázat Dodavatel výpisem
z příslušného software (počítačového programu). Dodavatel předem oznámí Objednateli,
z jakého software bude poskytovat výpisy a nevyjádří-li s tímto software Objednatel nesouhlas,
poskytuje Dodavatel výpisy z tohoto software.

5.5.� Objednatel je oprávněn Službu odmítnout převzít, pokud má Služba vady. Odmítnutí převzetí
Služby bude zachyceno v Zakázkovém listě. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost
na Služby po dobu šesti (6) měsíců ode dne převzetí příslušné Služby Objednatelem bez
jakýchkoliv vad a nedodělků. Zárukou přejímá Dodavatel závazek, že vozidlo v rozsahu
provedených Služeb bude po tuto dobu způsobilé pro použití k účelu uvedenému v odst. 1.1 této
Smlouvy. Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky.
Objednatel je povinen záruční vady oznámit Dodavateli nejpozději do třiceti (30) kalendářních
dnů od jejich zjištění. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat vozidlo
pro vady, za které odpovídá Dodavatel.

5.6.� Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění. Pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí
v Zakázkovém listu. Dodavatel je povinen provést zbývající část Služby a předat ji Objednateli
nejpozději ve sjednané dodací lhůtě.

5.7.� Veškeré náhradní díly poskytnuté v rámci Služeb musí splňovat podmínku jakosti původních
náhradní dílů - náhradní díly mající stejnou kvalitu jako komponenty používané pro prvomontáž
motorového vozidla, které jsou vyráběny podle specifikací a výrobních norem stanovených
výrobcem vozidla pro výrobu komponentů nebo náhradních dílů pro dané motorové vozidlo.
Zahrnuje to náhradní díly, které jsou vyráběny na stejné výrobní lince jako tyto komponenty.
Pokud není prokázán opak, předpokládá se, že náhradní díly tvoří původní náhradní díly, pokud
výrobce dílů potvrdí, že náhradní díly odpovídají kvalitě komponentů používaných pro montáž
daného vozidla a byly vyrobeny podle specifikací a výrobních norem výrobce vozidla; jedná se
o náhradní díly, ke kterým je také vydáno EU prohlášení o shodě (CE).

5.8.� Dodavatel musí být schopen kdykoli prokázat, že díl odpovídá kvalitě příslušných komponentů
motorových vozidel dle výše uvedeného. Prohlášení výrobce dílů, které takovou kvalitu
prokazuje, musí mít Dodavatel k dispozici kdykoli, tzn. nejen při prodeji dílů, ale také později,
například když budou díly prohlášeny za vadné.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|7 ](celkem [|13 ])



5.9.� Smluvní strany se dohodly odchylně od znění čl. 11.1 písm. a) VOP, že v případě prodlení
Dodavatele s poskytnutím Služby v termínu uvedeném ve Výzvě je Dodavatel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dotčené Služby, se kterou je v prodlení, za
každý den prodlení.

6. �Závěrečná ustanovení

6.1.� Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy v registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy před nabytím její účinnosti
se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto
Smlouvou

6.2.� Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy
nebo do vyčerpání celkové ceny plnění dle Smlouvy uvedené v odst. 3.8 Smlouvy podle toho,
která ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti
obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s
jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem.

6.3.� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro
uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech
Smlouvy.

6.4.� Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží její
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy. Smlouva je podepsána
připojením kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného
časového razítka.

6.5.� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, jsou
následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele 1:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele 2:

XX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Dodavatele 3:

XXXXX XXXX X XXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 6.6.� Nedílnou
součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Přehled jednotkových cen a specifikace Služeb

Příloha č. 2 – VOP

Příloha č. 3 – Seznam odpovědných osob Objednatele a Dodavatele dle lokalit

6.7.� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále smluvní strany potvrzují, že

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|8 ](celkem [|13 ])



veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují
je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. Section Break (Continuous)

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Oldřich Vytiska
ředitel divize logistika
Česká pošta, s.p. �
¤

XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXX
LKQ CZ s.r.o.
¤

¤

¤ V Dobřanech¤ ¤

¤

________________________________________¤ ¤

¤ Zdeněk Weber
jednatel
Agrotree s.r.o. ¤

¤

¤ V Praze ¤ ¤

¤

________________________________________¤ ¤

¤ [|Ing. Lukáš Zach ]
[|člen správní rady ]
[|Temposervis CZ, a.s. ]
¤

¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|9 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 1 – Přehled jednotkových cen a specifikace Služeb

A. � (Jednotkové ceny vybraných dodavatelů jsou uvedeny v samostatných xls. přílohách v tom pořadí
dodavatelů, v jakém se umístili po vyhodnocení nabídek.)

B.� Výše slevy v % na náhradní díly dle Ceníků náhradních dílů akreditovaného zástupce značky
Fiat, Peugeot, Opel, Citroën pro Českou republiku - ND kategorie „Originální náhradní
díly“.

Dodavatel 1

Ceníků náhradních dílů
akreditovaného zástupce značky ¤

Výše poskytnuté slevy v % ND
kategorie „Originální náhradní

díly“ ¤

¤

Fiat ¤ 10 % ¤ ¤

Peugeot ¤ 10 % ¤ ¤

Opel ¤ 10 % ¤ ¤

Citroën ¤ 10 % ¤ ¤

Dodavatel 2

Ceníků náhradních dílů
akreditovaného zástupce značky ¤

Výše poskytnuté slevy v % ND
kategorie „Originální náhradní

díly“ ¤

¤

Fiat ¤ 3 % ¤ ¤

Peugeot ¤ 3 % ¤ ¤

Opel ¤ 3 % ¤ ¤

Citroën ¤ 3 % ¤ ¤

Dodavatel 3

Ceníků náhradních dílů
akreditovaného zástupce značky ¤

Výše poskytnuté slevy v % ND
kategorie „Originální náhradní

díly“ ¤

¤

Fiat ¤ 5 ¤ ¤

Peugeot ¤ 5 ¤ ¤

Opel ¤ 5 ¤ ¤

Citroën ¤ 5 ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|10 ](celkem [|13 ])



Specifikace některých Služeb

Předmětem konkrétního plnění na základě Smlouvy jsou opravy vozidel M1 a N1, které zahrnují
především následující činnosti, jejichž ceny jsou zahrnuty v ceně Služeb:

�� Non-stop asistenční služba;
�� Odtahová služba – vlastní nebo smluvně zajištěná;
�� Pick-up servis (vyzvednutí vozidla z provozovny Objednatele a navrácení vozidla do

provozovny Objednatele, může se jednat o pojízdná či nepojízdná vozidla);
�� Servis a údržba vozů jak v záruční, tak v pozáruční době;
�� Běžné opravy vozů včetně diagnostiky;
�� Opravy havarovaných vozidel;
�� Služby spojené s opravami karosérií, rámů i nástaveb (lakování a klempířské práce);
�� Dodávky náhradních dílů, týkající se servisní činnosti, údržby a oprav;
�� Dodávky pneumatik všech kategorií (letních, zimních,), týkající se servisní činnosti, údržby a

oprav, jejich přezutí a uskladnění sezónních pneumatik;
�� Dodávky provozních náplní (motorových olejů, chladiva atd.), týkající se servisní činnosti,

údržby a oprav, včetně filtrů a zajištění následné likvidace;
�� Dodávky startovacích olověných akumulátorů, týkající se servisní činnosti, údržby a oprav,

včetně zajištění následné likvidace;
�� Zajištění STK a měření emisí;

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|11 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 2 – VOP

VOP jsou uvedeny v samostatné .pdf příloze

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|12 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 3 – Seznam odpovědných osob Objednatele a Dodavatele dle lokalit

Seznam odpovědných osob Objednatele dle lokalit ¤ ¤

Vedení Jihozápad¤ XXXXXXX XXXXX ¤ XXX XXX XXX ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Vedení Jihozápad¤ XXXXX XXXXX ¤ XXX XXX XXX ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Příbram ¤ XXXX XXX ¤ XXX XXX XXX ¤ [|XXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Rakovník ¤ XXXXXX XXXXXXXX X XXX XXX XXX ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Karlovy Vary/Cheb¤ XXXXXXXX XXXXX ¤ XXX XXX XXX ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Karlovy Vary/Cheb¤ XXXXXX XXXXX X XXX XXX XXX ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Tachov ¤ XXXXXXXXX XXXXX X XXX XXX XXX ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Domažlice ¤ XXXXX XXXX ¤ XXX XXX XXX ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Klatovy ¤ XXXXXXXX XXXXX ¤ XXX XXX XXX ¤ [|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

Plzeň ¤ XXXXXX XXXXX ¤ XXX XXX XXX ¤ [|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ¤

Plzeň ¤ XXXXXXXXXX XXXXXX ¤ XXX XXX XXX X [|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Plzeň ¤ XXXXXXXX XXXXX ¤ XXX XXX XXX ¤ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Plzeň ¤ XXXXX XXXXXXXXX¤ XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Opravy a servis vozidel kategorie M1 a N1 3 (Západní
Čechy) �
Číslo 2023/07062

Strana [|13 ](celkem [|13 ])


